



DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT
GOVT. OF NCT OF DELHI
ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, DELHI 110006

MISSING CHILDREN

SL No	Description	Photograph
1.	Name: Ujala, Father's Name: Unknown, Mother Name -Unknown Sex: Female, Child Age: approx 5yrs, Face:-Oval, Weight: - 10 KG, Height: - 80cm Complexion: Brownish, Hair: Black, Eyes-Black. The child was found abandoned near Todapur. The DD has been registered with D.D no. 69A dated 01/09/25 in P.S Inderpuri, New Delhi. The child has been kept in Children Home For Girls, Suruchi-Home, Nirmal Chhaya Complex, Jail road, Hari Nagar, New Delhi 110064 for care and protection by the order of the Child Welfare Committee-IX, District New Delhi.	
Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 1) may contact at given address/phone numbers:- In charge: Children Home For Girls Jail Road, Hari Nagar, Delhi-110064, Contact number 25820433 DCPO, District Child Protection Unit- XI, 12/3, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi, 011-23411659 & 8920210779, Email- dcpund11@gmail.com		
2	Name: Aaradhya, Father's name: Lt. Sudhir chaudhary, Mother's Name: Sita, Sex: Female, Age: 7 years, Complexion: Wheatish, Hair: short-Black, Eyes-Black. The child along with her 3 siblings was admitted in CCI by the police. The whereabouts of the child's mother and her family are unknown, and no one has come forward to claim custody so far. The child is presently residing at Bal Niketan, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar, New Delhi-110064, under care and protection as per the order of Child Welfare Committee-IX (New Delhi). The case has been registered with PS-Vasant Kunj DD no 113A/23, Dated: 01.12.2023. If any member of the extended family is willing to take custody of the child, they may contact at the address given below	
3	Name: Aaroahi@choti, Father's name: Lt. Sudhir chaudhary, Mother's Name: Sita, Sex: Female, Age:9 years, Complexion: Wheatish, Hair: short-Black, Eyes-Black.	

A

[Signature]

	The child along with her 3 siblings was admitted in CCI by the police. The whereabouts of the child's mother and her family are unknown, and no one has come forward to claim custody so far. The child is presently residing at Bal Niketan, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar, New Delhi-110064, under care and protection as per the order of Child Welfare Committee-IX (New Delhi). The case has been registered with PS-Vasant Kunj DD no 113A/23, Dated: 01.12.2023. If any member of the extended family is willing to take custody of the child, they may contact at the address given below	
4	Name: Chakor@Doli, Father's name: Lt. Sudhir chaudhary, Mother's Name: Sita, Sex: Female, Age: 11 years, Complexion: Wheatish, Hair: short-Black, Eyes: Black. The child along with her 3 siblings was admitted in CCI by the police. The whereabouts of the child's mother and her family are unknown, and no one has come forward to claim custody so far. The child is presently residing at Bal Niketan, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar, New Delhi-110064, under care and protection as per the order of Child Welfare Committee-IX (New Delhi). The case has been registered with PS-Vasant Kunj DD no 113A/23, Dated: 01.12.2023. If any member of the extended family is willing to take custody of the child, they may contact at the address given below	
Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 2 to 4) may contact at given address/phone numbers:- Incharge: Bal Niketan Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar, Delhi-110064, Contact No: 011-28520653, 011- 28520021, Email-achwomen@gmail.com, DCPO, District Child Protection Unit-XI 12/3, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi, 011-23411659 & 8920210779, Email- depund11@gmail.com		
5	Name: Pihu, Father's name: Lt. Sudhir Chaudhary, Mother's Name: Sita, Sex: Female, Age: 12 years, Complexion: Wheatish, Hair: Medium-Black, Eyes: Black. The child along with her 3 siblings was admitted in CCI by the police. The whereabouts of the child's mother and her family are unknown, and no one has come forward to claim custody so far. The child is presently residing at Balika Greh, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar, New Delhi-110064, under care and protection as per the order of Child Welfare Committee-IX (New Delhi). The case has been registered with PS-Vasant Kunj DD no 113A/23, Dated: 01.12.2023. If any member of the extended family is willing to take custody of the child, they may contact at the address given below	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 05) may contact at given address/phone numbers:-

1. Incharge: Balika Greh Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar, Delhi-110064, Contact No: 011-28520653, 011- 28520021, Email-achwomen@gmail.com.
2. DCPO, District Child Protection Unit-XI 12/3, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi, 011-23411659 & 8920210779, Email- dcpund11@gmail.com

SD/-Director
Department of Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.



District Child Protection Unit-I
Distt. Central (CPS)
Deptt. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi
Seva Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009





महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
आईएसबीटी भवन, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली, 110006

लापताबच्चे		फोटोग्राफ
क्र. सं.	विवरण	
1.	नाम:उजाला,पिता का नाम: अज्ञात, माता का नाम - अज्ञात लिंग: बालिका, बच्चा उम्र: उस समय लगभग 05 वर्ष, रंग: गेहुँआ, बाल: काले बाल, आँखें-काली। बालिका 01/09/2025 को इंद्रपुरी, दिल्ली पर लावारिस पाया गया। उस वक्त बालिका ने गुलाबी रंग की शर्ट और नीले रंग की पैंट पहनी की हुई थी। बाल कल्याण समिति-IX (नई दिल्ली) के आदेश से देखभाल एवं संरक्षण हेतु बच्ची को बाल गृह बालिका, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली 110064 में रखा गया है। मामला डी.डी. नंबर 0069A दिनांक:01.09.2025, पीएस इंद्रपुरी, पर दर्ज दिल्ली है।	
नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 01) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं। - प्रभारी: बालिका गृह, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, दिल्ली-110064, संपर्क नंबर: 011-28520433 - डीसीपीओ, जिला बाल संरक्षण इकाई- XI.: 12/3, जाम नगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली, 011-23411659 और 8920210779, ईमेल- dcpond11@gmail.com		
2	नाम: आराध्या, पिता का नाम: स्वर्गीय सुधीर चौधरी, माता का नाम: सीता, लिंग: महिला, आयु: 7 वर्ष, रंग: गेहुँआ, बाल: छोटे-काले, आँखें: काली। बच्ची को उसके तीन बहनों के साथ पुलिस द्वारा सीसीआई में भर्ती कराया गया है। बच्ची की माँ और उसके परिवार का पता नहीं चल पाया है और अभी तक किसी ने भी बच्ची की कस्टडी लेने के लिए आगे नहीं आया है। बच्ची वर्तमान में बाल निकेतन, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली-110064 में बाल कल्याण समिति-IX (नई दिल्ली) के आदेशानुसार देखरेख और संरक्षण में रह रही है। मामला थाना वसंत कुंज में डीडी संख्या 113ए/23, दिनांक: 01.12.2023 को दर्ज किया गया है। यदि विस्तारित परिवार का कोई सदस्य बच्ची की कस्टडी लेने के लिए इच्छुक है, तो वे नीचे दिए गए पते पर संपर्क कर सकते हैं।	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

3

नाम: आरोही@, छोटी पिता का नाम: स्वर्गीय सुधीर चौधरी, माता का नाम: सीता, लिंग: महिला, आयु: 9 वर्ष, रंग: गेहुँआ, बाल: छोटे-काले, आँखें: काली।

बच्ची को उसके तीन बहनों के साथ पुलिस द्वारा सीसीआई में भर्ती कराया गया है। बच्ची की माँ और उसके परिवार का पता नहीं चल पाया है और अभी तक किसी ने भी बच्ची की कस्टडी लेने के लिए आगे नहीं आया है। बच्ची वर्तमान में बाल निकेतन, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली-110064 में बाल कल्याण समिति-IX (नई दिल्ली) के आदेशानुसार देखरेख और संरक्षण में रह रही है। मामला थाना वसंत कुंज में डीडी संख्या 113ए/23, दिनांक: 01.12.2023 को दर्ज किया गया है। यदि विस्तारित परिवार का कोई सदस्य बच्ची की कस्टडी लेने के लिए इच्छुक है, तो वे नीचे दिए गए पते पर संपर्क कर सकते हैं।



4

नाम: चकोर@डोली, पिता का नाम: स्वर्गीय सुधीर चौधरी, माता का नाम: सीता, लिंग: महिला, आयु: 11 वर्ष, रंग: गेहुँआ, बाल: छोटे-काले, आँखें: काली।

बच्ची को उसके तीन बहनों के साथ पुलिस द्वारा सीसीआई में भर्ती कराया गया है। बच्ची की माँ और उसके परिवार का पता नहीं चल पाया है और अभी तक किसी ने भी बच्ची की कस्टडी लेने के लिए आगे नहीं आया है। बच्ची वर्तमान में बाल निकेतन, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली-110064 में बाल कल्याण समिति-IX (नई दिल्ली) के आदेशानुसार देखरेख और संरक्षण में रह रही है। मामला थाना वसंत कुंज में डीडी संख्या 113ए/23, दिनांक: 01.12.2023 को दर्ज किया गया है। यदि विस्तारित परिवार का कोई सदस्य बच्ची की कस्टडी लेने के लिए इच्छुक है, तो वे नीचे दिए गए पते पर संपर्क कर सकते हैं।



नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 02 to 04) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

1. प्रभारी: बाल निकेतन, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, दिल्ली-64, संपर्क नंबर: 011-28520653, 011-28520021

2. डीसीपीओ, जिला बाल संरक्षण इकाई-XI: 12/3, जाम नगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली, 011-23411659 और 8920210779, ईमेल- dcpund11@gmail.com

5

नाम: पीहू, पिता का नाम: स्वर्गीय सुधीर चौधरी, माता का नाम: सीता, लिंग: महिला, आयु: 12 वर्ष, रंग: गेहुँआ, बाल: काले, आँखें: काली।

बच्ची को उसके 03 बहनों के साथ पुलिस द्वारा सीसीआई में भर्ती कराया गया है। बच्ची की माँ और उसके परिवार का पता नहीं चल पाया है और अभी तक किसी ने भी बच्ची की कस्टडी लेने के लिए आगे नहीं आया है।

बच्ची वर्तमान में बालिका गृह, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली-110064 में बाल कल्याण समिति-IX (नई



A

Inf.

दिल्ली) के आदेशानुसार देखरेख और संरक्षण में रह रही है। मामला थाना वसंत कुंज में डीडी संख्या 113ए/23, दिनांक: 01.12.2023 को दर्ज किया गया है। यदि विस्तारित परिवार का कोई सदस्य बच्ची की कस्टडी लेने के लिए इच्छुक है, तो वे नीचे दिए गए पते पर संपर्क कर सकते हैं।	
नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 05) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।	
1. प्रभारी: बालिका गृह, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, दिल्ली-64, संपर्क नंबर: 011-28520653, 011-28520021 2. डीसीपीओ, जिला बाल संरक्षण इकाई-XI: 12/3, जाम नगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली, 011-23411659 और 8920210779, ईमेल- dcpond11@gmail.com	
हस्ताक्षर निदेशक महिला एवं बाल विकास देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन (1098) पर सूचित करें।	



District Child Protection Unit-I
Distt. Central (CPS)
Deptt. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi
Soya Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009